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ANEXO N° 07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS CONVOCATORIA  

CAS N° 03-2025-AGN/OA-URH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) TÉCNICO EN ARCHIVO PARA LA 
UNIDAD FUNCIONAL DE PROCESOS EN ARCHIVO INTERMEDIO DE LA DIRECCIÓN DE ARCHIVO 

INTERMEDIO 
 

I. REVISIÓN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL 
 

01 FORMACIÓN ACADÉMICA 
 Técnico superior en archivística o bachiller universitario en Historia, 

Administración o carrera a fines. 

02 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN 

 Curso de Gestión Pública y/o de administración de archivos y/o afines a 
la materia 

03 EXPERIENCIA GENERAL  Experiencia general mínima de dos (02) años. 

04 EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
 Experiencia específica mínima de un (01) año desempeñando 

funciones relacionadas al puesto. 

 
II. RESULTADO 

 
Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros del Comité de Selección 
CAS, se obtienen los siguientes resultado. 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIÓN 
01 ALEJO MOLINA JHONY CALIFICA  

02 ANTAY FERNANDEZ JOEL ANTONY NO CALIFICA 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

03 CANAZA ARAPA CLARA MONICA NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

04 CCALLO LÓPEZ LENASH NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 

05 DIAZ TAPIA PATRICIA IRENE CALIFICA  

06 DUEÑAS MEDINA ERICK OMAR NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

07 GOMEZ SOLANO CRISTHIAN MANUEL CALIFICA  

08 GUARNIZO QUISPE GIAN EDWIN NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

09 HUAMANI FARIAS GONZALO JAVIER NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 

10 HUAYHUA CASAVILCA MIGUEL FORTUNATO NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

11 HERRERA VILCHEZ JAIME PEDRO NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 

12 HUAROMO HUERTA JUANA IRIS CALIFICA  

13 JAIMES AMAO ROSARIO KARINA CALIFICA  

14 JIMENEZ UHERTAS CINDY NATALI NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

15 MALPARTIDA ALVIAR MOISES ALFONSO CALIFICA  

16 MANTILLA LEYVA JOSE RODOLFO NO CALIFICA 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

17 MANSILLA CCAHUANA MIRIAN ROSA NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

18 MERA VILCHEZ CAMILA LESLIE CALIFICA  

19 MORENO SOTO SARA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

20 MONTOYA GONZALES MARCO ANTONIO CALIFICA  

21 ORTIZ NORIEGA MARCO ANTONIO CALIFICA  

22 OSCO TRUJILLO JERALDINE NOEMI NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 

23 PASCUAL GUEVARA JAVIER CALIFICA  

24 PEREZ CURO YESENI NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 

25 QUISPE SAGASTEGUI LIA ARELI NO CALIFICA NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 

26 RIMAYCUNA RAMIREZ DIEGO PETER NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

27 RIVERA ZEGARRA JOSE ALFREDO NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
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NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

28 RODRIGUEZ URBIOLA JAMILETH SHEYLA NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

29 RODRIGUEZ VARGAS ERIKA MARIBEL NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

30 RUDAS CHARA CESAR AUGUSTO NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 

31 SALAS ROJAS VICTOR ERNESTO NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

32 TASAICO ARROJO VICTOR HUGO NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

33 VIDANGOS ARPASI LUCIANA YOLI NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

34 VILCA GAGO VICTOR TEOFILO NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

35 VILLAFUERTE PALACIOS IVONNY ENMA NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 

36 
VILLOSLADA VASQUEZ DE AVILA MYLENE 
PAMELA 

CALIFICA 
 

37 VILCHEZ FERNANDEZ FRANCO JHUNIORS NO CALIFICA 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

 
(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual 
no otorga puntaje. El/los postulante(s) declarados como CALIFICA deberán presentar su expediente 
de postulación (Formato Ficha de Currículum Vitae Documentado y Anexos Nº 13, Nº 16), en formato 
digital, enviado al correo institucional: recursos_humanos@agn.gob.pe, de acuerdo a las Bases de 
la convocatoria y lo establecido en el cronograma.  
 

                             Lima, 30 de abril de 2025  
          
                UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS 


